
INFORMACJA

Zgodnie § 12 Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowari na zbycie nleruchomosci ( Oz. U. Nr 207, paz.
2108 z pozn. zm.) Burmistrz Miasta Marki podaje do publicznej wiadornoscl na okres 7 dni
poczawszy ad dnia 29 marca 2013r. lnforrnacje a wyniku trzecich nieograniczonych publicznych
przetarg6w ustnych na zbycie prawa wlasnosci nleruchornosci gminnych pot. w Markach przy ul.
Projektowanej i ul. Sowinskiego w obrebie 4-06.
Przetargi odbyty sle w dniu 21 marca 2013r. 0 godz. 1600 1615 w siedzibie tlrzedu Miasta
przy ul. PHsudskiego 95.

Przetargami objeto dwie nleruchornosci polozone w miescle Marki przy ul. Projektowanej i ul.
Sowiriskieqo w obreble 4-06, stanowiace zgodnie z ksi~gq wieczystq Kw. Nr WA1W/00002943/8
wlasnosc Gminy Miasto Marki, oznaczone w ewidencji grunt6w jako dzialk]:

- nr ewid. 31/27 0 pow. 561 m2

nr ewid. 31/64 0 pow. 600 m2

Do wyznaczonych na dzleri 21 marca 2013r. przetarg6w na dzialkl nr 31/27 i 31/64 z obrebu
4-06 nie zarejestrowano zadnych uczestnik6w, w zwiazku z czym zgodnie z art. 40 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. a gospodarce nleruchornosciami (lednolity tekst Oz. U. z 2010r.
Nr 102, paz. 651 z pozn.zrn.) przetargi zakoriczyly sle wynikiem negatywnym, bowiem nikt
do nich nie przystapll,

Podanie powyzszej informacji do wiadornosci publicznej nastepu]e poprzez wywieszenie na okres
7 dni na tablicy ogtoszeniowej w siedzibie Urzedu Miasta Marki przy ul. PHsudskiego 95 oraz
umieszczenie na stronie internetowej Urzedu www.markLpl./bip ( nieruchornosci).

Marki, dnia 29 marca 2013r.


